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auf den 30. September 1918.

Gewinn-Vortrag am 30. September 1917 ..o,

Gewinn der Landwirtfcﬁaft .................................................................

Miete- und Pachten- Ertragniffe

UberfchuR auf Fabrikations-Konto Frankenthal, Friedensau und

Gernsheim

S R—

Haben

M.

126,053

10,637

39,311

1,737,431

1,913,433

Pf.

30

81

25

22

58



