

auf den 30. September 1918.

Haben

	M.	Pf.
Gewinn - Vortrag am 30. September 1917 . . . . .	126,053	30
Gewinn der Landwirtschaft . . . . .	10,637	81
Miete- und Pachten - Erträge . . . . .	39,311	25
Überschuß auf Fabrikations - Konto Frankenthal, Friedensau und Gernsheim . . . . .	1,737,431	22
—————	—————	—————
	1,913,433	58
—————	—————	—————